
quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/21

Contrato nº 005PP-A/2021. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RÁDIO CARAÍBAS 
LTDA. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara 
Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 
10/03/21. Vigência: 10 meses. Valor mensal: Item 03: R$4.000,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16823460AA41FA8F39AED24AEE748D18



quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/21

Contrato nº 005PP-B/2021. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: AVANTE PROMOÇOES 
E PUBLICIDADES LTDA - EPP. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas 
institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o 
Município. Data da Assinatura: 10/03/21. Vigência: 10 meses. Valor mensal: Item 02: R$4.000,00. Rogério 
Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16823460AA41FA8F39AED24AEE748D18



quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/21

Contrato nº 005PP-C/2021. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: TVC IRECÊ 
TELECOM E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA – ME. Objeto: Serviços de transmissão de 
informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio 
local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 10/03/21. Vigência: 10 meses. Valor 
mensal: Item 01: R$3.000,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16823460AA41FA8F39AED24AEE748D18



quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/21

Contrato nº 005PP-D/2021. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: R. C. NOVAIS – ME.
Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de 
Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 10/03/21.
Vigência: 10 meses. Valor mensal: Item 04: R$3.300,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16823460AA41FA8F39AED24AEE748D18



quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/21

Contrato nº 006PP/2021. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: TI CONSTRUTORA EIRELI -
ME. Objeto: locação de veículos automotor para atender as necessidades da Câmara Municipal de Irecê -
Bahia. Data da Assinatura: 10/03/2021. Vigência: 10 meses. Valor Mensal: R$9.930,00. Rogério Santos 
Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16823460AA41FA8F39AED24AEE748D18


		2021-03-10T14:05:44-0300




